Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 18 апреля 2022 года № 120

О проведении встречи участников Российского движения школьников по
информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее»

В соответствии с муниципальным планом воспитательных и культурно-массовых
мероприятий на 2021-2022 учебный год, утвержденный приказом управления образования
МО «Тымовский городской округ» от 23.08.2021 г. № 221, с целью личностного
саморазвития и самоопределения детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 25 апреля 2022 г. в 10.00 ч. на базе МБОО ДО «Дом
детства и юношества пгт. Тымовское» встречу участников Российского движения
школьников по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее».

2. Руководителям образовательных учреждений МО «Тымовский городской округ»
организовать участие обучающихся, являющихся активными членами Российского
движения школьников по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое
будущее».

3. Ответственность за подготовку и проведение встречи участников Российского
движения по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее»
возложить на директора МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт. Тымовское» (О.Н.
Огуречникова).

4. Считать недействительным приказ «О проведении встречи участников
Российского движения школьников по информационно-медийному направлению «Вместе
в цифровое будущее» от 10.03.2022 № 75.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Николаенко Ю.Ю., ведущего
консультанта управления образования МО «Тымовский городской округ».

Исполняющий обязанности начальника Н.С. Ботова

Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 10 марта 2022 года №75

О проведении встречи участников Российского движения школьников по
информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее»

В соответствии с муниципальным планом воспитательных и культурно-массовых
мероприятий на 2021-2022 учебный год, утвержденный приказом управления образования
МО «Тымовский городской округ» от 23.08.2021 г. № 221, с целью личностного
саморазвития и самоопределения детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:
■

1. Организовать и провести 31 марта 2022 г. в 10.00 ч. на базе МБОО ДО «Дом
детства и юношества пгт. Тымовское» встречу участников Российского движения
школьников по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее».

2. Руководителям образовательных учреждений МО «Тымовский городской округ»
организовать участие обучающихся, являющихся активными членами Российского
движения школьников по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое
будущее».

3. Ответственность за подготовку и проведение встречи участников Российского
движения по информационно-медийному направлению «Вместе в цифровое будущее»
возложить на директора МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт. Тымовское» (О.Н.
Огуречникова).

4. Контроль исполнения приказа возложить на Николаенко Ю.Ю., ведущего
консультанта управления образования МО «Тымовский городской округ».

Начальник управления образования